PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 - Centro - Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 - PIUMHI - MINAS GERAIS

OFÍCIO n. 197/2023

Piumhi, 19 de julho de 2023.

Sr. Vereador da Câmara Municipal de Piumhi, Gilvan

Antônio da Silva;

Com nossos cordiais cumprimentos, em resposta às

indicações n. 188/2023 e 189/2023, informamos-lhe que a administração tem

conhecimento das necessidades do Município e está, dentro de suas

possibilidades, regularizando as sinalizações de trânsito.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos

de elevada estimas e consideração.

Atenciosamente,

UQÀHJÍa
Ór. Paulo César
\ Prefeito

' [protocõDzãdõêm

PIUMHI f

Senhor Vereador da Câmara Municipal de Piumhi
Gilvan Antônio da Silva

1